
 

 

 

 

ZP.271.2.2024 

Włoszakowice, dnia 14 marca 2024r. 

 

 

I N F O R M A C J A  

 

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

„Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego do wysokości 5.200.000,00 PLN na pokrycie 

deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań”. 

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 

r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawca 

zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1: 

Ze względu na brak odrębnej uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego prosimy o 

wskazanie poniższych parametrów kredytu. W szczególności interesuje nas punkt 3, o którym nie ma 

żadnej wzmianki ani w uchwale budżetowej ani w opinii RIO. 

1. Osoba upoważniona do podpisania umowy kredytowej to ….. zgodnie z …..  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Osoba upoważniona do podpisania umowy kredytowej to Wójt Gminy Włoszakowice Robert 

Kasperczak zgodnie z Zaświadczeniem o wyborze Wójta z dnia 24 października 2018r. 

przy kontrasygnacie Moniki Ławeckiej - Skarbnika Gminy Włoszakowice zgodnie z uchwałą Rady Gminy 

Włoszakowice nr V/43/2019 z dnia 18 marca 2029r. 

 

Pytanie nr 2: 

Ze względu na brak odrębnej uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego prosimy o 

wskazanie poniższych parametrów kredytu. W szczególności interesuje nas punkt 3, o którym nie ma 

żadnej wzmianki ani w uchwale budżetowej ani w opinii RIO. 

Ostateczny termin spłaty kredytu wraz z należnymi odsetkami to ……. Zgodnie z …… 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Ostateczny termin spłaty kredytu wraz z należnymi odsetkami to 10 lipiec 2031r. zgodnie z Uchwałą 

Rady Gminy Włoszakowice Nr LX/458/2023 z dnia 28.12.2023r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Włoszakowice na lata 2024-2031. 

 



 

 

 

 

Pytanie nr 3: 

Ze względu na brak odrębnej uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego prosimy o 

wskazanie poniższych parametrów kredytu. W szczególności interesuje nas punkt 3, o którym nie ma 

żadnej wzmianki ani w uchwale budżetowej ani w opinii RIO. 

Kredyt zostanie spłacony z ………………………………………………………………………… 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Kredyt zostanie spłacony z dochodów własnych gminy. 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

        /-/ Barbara Dąbkowska 

 

 

 


